yönetiminin karar alırken kullanabileceği objektif, kesin ve yönlendirici yegâne

bilgi muhasebe bilgi ve raporlarıdır. Muhasebe bilgileri anahtar göstergelere

benzetilebilir. Nitekim bu konuyla ilgili olarak muhasebe biliminin kurucularından

biri olarak kabul edilen Abdullah PüserMohammed bin Kiya el-Mazandarani,

1363(Hicri 765)’de Risale-i Felekiyye adlı eserinde muhasebenin ve muhasebe

bilgisinin önemi üzerinde durmuĢtur. Bu durum 14. yüzyılda böyle olduğu gibi

bugün de aynıdır. Hatta günümüzde bilginin öneminin artması ile MBS’nin ürettiği

bilgiler iĢletme yönetimi ve diğer bilgi kullanıcıları için ayrı bir önem kazanmıĢtır.